

**Tiny Film ApS
Rosenkæret 41
2860 Søborg**

Årsrapport

1. januar 2015 til 31. december 2015

CVR-nr. 19961532

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 26/11 2016

K. MADSEN

Karsten Madsen
Dirigent

Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Ledelsespåtegning	5
Revisors erklæringer	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance, aktiver	11
Balance, passiver	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14
Andre noteoplysninger	15

Selskab	Tiny Film ApS Hovmarksvej 61 2920 Charlottenlund
	CVR-nr.: 19961532
	Telefon: 36991916
Direktion	Karsten Madsen
Bestyrelse	Karsten Madsen Formand
	Søren Tomas Rasmussen
Revisor	TimeVision Frederiksberg Godkendt Revisionsaktieselskab

Hovedaktivitet

Virksomhedens hovedaktivitet er at lave tegnefilm til biografer, TV, CD-Rom og alle beslægtede medier.

Usikkerhed ved indregning/måling

Årets resultat udviser et underskud på 208 t.kr. hvilket anses for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt sin egenkapital.

Det er ledelsens forventning at selskabet inden for den nærmeste fremtid kan retablere sin kapital via egen overskudsgivende drift.

Vi har dags dato aflagt årsrapporten for 1. januar 2015 til 31. december 2015 for Tiny Film ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Charlottenlund, den 19. april 2016

Direktionen:




Karsten Madsen

Bestyrelsen:



Karsten Madsen
Formand

Søren Tomas Rasmussen



Resultatopgørelse

TIMEVISION

REVISION OG SKAT

	2015 DKK	2014 DKK
Perioden 1. januar 2015 - 31. december 2015		
Bruttofortjeneste	452.310	845.376
1 Løn, gager og personaleomkostninger	-917.444	-637.216
Afskrivninger, anlægsaktiver	-4.177	-4.177
Resultat før finansielle poster	-469.311	203.983
Andre finansielle indtægter	8	0
Andre finansielle omkostninger	-917	-1.477
Resultat før skat	-470.220	202.506
Skat af årets resultat	104.432	-45.614
Årets resultat	-365.788	156.892
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	-365.788	156.892
Forslag til resultatdisponering i alt	-365.788	156.892

Balance

	2015 DKK	2014 DKK
Aktiver pr. 31. december 2015		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3.827	8.004
Materielle anlægsaktiver i alt	3.827	8.004
<hr/>		
Anlægsaktiver i alt	3.827	8.004
<hr/>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	54.025	12.150
Udsudte skatteaktiver	105.225	793
Andre tilgodehavender	6.006	79.397
Tilgodehavender i alt	165.256	92.340
Likvide beholdninger	1.289	481.182
<hr/>		
Omsætningsaktiver i alt	166.545	573.522
<hr/>		
Aktiver i alt	170.372	581.526

Balance

TIMEVISION

REVISION OG SKAT

	2015 DKK	2014 DKK
Passiver pr. 31. december 2015		
2 Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-282.079	83.709
Egenkapital i alt	-157.079	208.709
Kreditinstitutter	84.492	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	30.319	86.622
Selskabsskat	0	3.950
Anden gæld	211.239	249.031
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.401	33.214
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	327.451	372.817
Gælds- og hensatte forpligtelser i alt	327.451	372.817
Passiver i alt	170.372	581.526

Egenkapitalopgørelse

	2015 DKK	2014 DKK
Egenkapitalændringer		
Egenkapital primo	208.709	51.817
Overført resultat	-365.788	156.892
Egenkapital i alt	-157.079	208.709
Specifikation af egenkapitalen		
Virksomhedskapital, primo	125.000	125.000
Virksomhedskapital i alt	125.000	125.000
Overført resultat, primo	83.709	-73.183
Overført via resultatdisponering	-365.788	156.892
Overført resultat i alt	-282.079	83.709
Egenkapital i alt	-157.079	208.709

2015
DKK

2014
DKK

1 Løn, gager og personaleomkostninger

Gager	824.369	609.598
B-indkomst	70.000	0
Feriepengeforpligtelse, primo	-110.300	-107.700
Feriepengeforpligtelse, ultimo	107.700	110.300
ATP-bidrag	7.560	6.750
Øvrige sociale ydelser	10.179	8.453
Personaleomkostninger	4.149	4.655
Befordringsgodtgørelse	0	3.270
Databehandling løn	3.787	1.890
Løn, gager og personaleomkostninger i alt	917.444	637.216

Antal beskæftigede i selskabet 2,6

2 Virksomhedskapital

Virksomhedskapital, primo	125.000	125.000
Virksomhedskapital i alt	125.000	125.000

Selskabskapitalen er sammensat af anparter á DKK 1.000 eller multipla heraf.

Efterfølgende begivenheder

Selskabet har pr. 31.12.2015 tabt sin kapital, men det er ledelsens forventning at selskabet inden for den nærmeste fremtid kan reetableret sin kapital via egen overskudsgivende drift.

Eventualforpligtelser

Ingen

Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Ingen.